INDICAÇÃO N°          /2022

Requeiro a mesa, depois de ouvir o plenário e cumprindo as formalidades

regimentais, que se faça apelo à Secretaria de Coordenação Regional e

Serviços Públicos, ao Prefeito do Cabo de Santo Agostinho, solicito a

limpeza da boca de lobo na rua 27, próximos ao depósito do Léo, na

Charneca, neste município.

JUSTIFICATIVA

 Devido ao acúmulo de lixo e entulho, a boca de lobo está
entupida, impedindo assim o escoamento das águas provenientes da
chuva e de residências. Tal fato está incomodando os moradores que
residem próximos à mesma devido ao mau cheiro que a boca de lobo
está exalando. Necessita com urgência dos serviços solicitados..

Sala das Sessões, 11 de janeiro de 2022.

César Paiva

Vereador

		2022-01-14T10:24:36-0300
	AUGUSTO CESAR DA CUNHA PAIVA:37687662415